СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

От 11.05.2017г. №3

О   внесении      изменений     и     дополнении

в     Решение      Совета     МО   «Калининский

сельсовет»        от         26.12.2014г.            №13

«Об утверждении Положения об оплате труда,

Лиц замещающих муниципальные должности

администрации муниципального образования

«Калининский сельсовет»

    На основании протеста прокурора Володарского района от 04.04.2017г. №7-25-17 (АВ №029866),

                                    Совет муниципального образования «Калининский сельсовет»

РЕШИЛ:

Внести изменения и дополнения в Положение об оплате труда, лиц замещающих муниципальные должности администрации муниципального образования «Калининский сельсовет» от 26.12.2014г. №13:

          1. дополнить статьёй «10» следующего содержания:

           Статья 10. Сроки выплаты заработной платы лицам, замещающим муниципальные должности.

           В соответствии со ст.136 Трудового кодекса РФ установить сроки выплаты заработной платы:

           а) за первую половину месяца 17 числа текущего месяца;

           б) за вторую половину месяца 2 числа следующего месяца.

          2. дополнить статьёй «11» следующего содержания:

Статья 11. Индексация предельных размеров оплаты труда

Индексация (увеличение) предельных размеров оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Калининский сельсовет» осуществляется законом Астраханской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год.

Обнародовать данное решение путем вывешивания на доске объявлений и разместить на сайте администрации МО «Калининский сельсовет».

Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

МО «Калининский сельсовет»                                                                     Б.А.Асанова

Глава администрации

МО «Калининский сельсовет»                                                                     Б.А.Асанова